
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12.10.2023                                               м.  Ковель                                                        № 325

Про виділення матеріальної допомоги на лікування

Керуючись  ч.6  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Положенням про  порядок  надання  адресної  матеріальної  допомоги
мешканцям  Ковельської  територіальної  громади,   відповідно  до  Програми
соціального  захисту  окремих  категорій  мешканців Ковельської  міської
територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням міської  ради від
21.12.2022 року № 29/21, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ:

1. Виділити з бюджету Ковельської територіальної громади матеріальну
допомогу  громадянам,  як  таким,  що  потрапили  в  тимчасові  матеріальні
труднощі:     

   В розмірі 2000 гривень:
Дьякову Леоніду Леонідовичу, *****.

           В розмірі 1000 гривень кожному:
Бебес Катерині Іванівні, *****;
Бідзюрі Ірині Антонівні, *****;
Жуку Володимиру Миколайовичу, *****;
Ілюшику Станіславу Руслановичу, *****;
Корпач Любові Зінов'ївні, *****;
Кухарчук  Світлані Яківні, *****;
Наумчуку Олександру Олексійовичу, *****;
Огею Сергію Володимировичу, *****;
Панасюк Галині Павлівні, *****;
Устименко Наталії Володимирівні, *****.           

             В розмірі 500 гривень кожному:
Басюку Олександру Ігоровичу, *****;
Бовкун Надії Іванівні, *****;
Волні Надії Миколаївні, *****;
Грицюку Валерію Петровичу, *****;
Наголовській Світлані Володимирівні, *****;



Олещуку Валентину Миколайовичу, *****;
Панікаревичу Леоніду Володимировичу, *****;
Сонюку Павлу Євтихійовичу, *****;
Фідчук Надії Іванівні, *****;
Швець Галині Макарівні, *****;
Янчар Галині Миколаївні, *****.

           В розмірі 300 гривень кожному:
Ващуку Олексію Трохимовичу, *****;
Кольноокій Мирославі Віталіївні, *****;
Логвіщуку Володимиру Миколайовичу, *****;
Романюк Світлані Анатоліївні, *****;
Романюку Миколі Васильовичу, *****;
Степанюк Надії Андріївні, *****;
Ткачук  Марії Петрівні, *****;

2.  Фінансовому  управлінню   виконавчого  комітету  міської  ради
(Валентина  Романчук)  профінансувати  кошти  в  сумі   19600  (Дев'ятнадцять
тисяч  шістсот)  гривень   на  розрахунковий  рахунок  управління  соціального
захисту населення, № UA 028201720344010062000024365, код 03191974, МФО
820172,  Держказначейська  служба  України,  м.  Київ,  Ковельське  УДКСУ
Волинської області.

       3.  Територіальному  центру  соціального  обслуговування  (надання
соціальних послуг) м. Ковеля (Світлана Смітюх) провести виплату зазначеної
допомоги.

        4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                                              Ігор ЧАЙКА

Світлана Смітюх  31995


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

